UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE HUMANIDADES

DEPARTAMENTO DE LETRAS VERNÁCULAS

EDITAL N° 03/2023
SELEÇÃO PARA MONITORIA – PID/CAD

A chefe do Departamento de Letras Vernáculas do Centro de Humanidades da Universidade Federal
do Ceará, Profa. Dra. Dannytza Serra Gomes, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a Portaria no 4501/PROGEP/UFC, de 17 de novembro de 2022, torna público o RESULTADO DA
ENTREVISTA E ANÁLISE DE HISTÓRICO :

01. Laboratório de Letramentos e Escrita Acadêmica (Projeto LEA)

Matrícula Nota Entrevista Análise de Histórico

539146 8,5 10 8,5

02. A articulação de linguagens em textos sincréticos

Matrícula Nota Entrevista Análise de Histórico

542610 7,0 10 8,9

Fortaleza, 08 de março de 2023